
2025 年 4 月吉日 

ご利用者様ご家族様各位 

                  医療法人社団寿光会 

介護老人保健施設エスポワール市川 

                  事務⾧ 野村 圭介 

 

お知らせ 

～施設⾧の交代について～ 

 

拝 啓 

  

 時下、ますますご清祥のことと存じます。 

平素は当施設のご利用にあたり、格別のご理解ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、これまで辻 高明が当施設の施設⾧を務めておりましたが、4/1 より施設⾧が交代

となりましたので、下記の通り、お知らせいたします。 

 

新しい体制のもと、当施設ではご利用者様への更なるケア、サービスの向上に努め、ご利

用者様、ご家族様にご安心してお過ごしいただけますよう職員一同努めてまいりますので、

何卒よろしくお願いいたします。 

 

敬 具 

 

 

記 

 

新施設⾧氏名 床島 道子（とこしま みちこ） 

着 任 日  2025 年 4 月 1 日 

以上 

 


